PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  24.04.2018                                  с. Анучино                                       №  414
Об организации занятости
детей и подростков в летний
период 2019 года.
                              Заслушав и обсудив информацию начальника казенного учреждения «Муниципального органа управления образования Анучинского муниципального района» об организации занятости детей и подростков в летний период 2019 года, руководствуясь Уставом Анучинского муниципального района, Дума района
Р Е Ш И Л А :
1. Информацию начальника казенного учреждения «Муниципального органа управления образованием Анучинского муниципального района» об организации занятости детей и подростков в летний период 2019 года принять к сведению.
2. Рекомендовать начальнику казенного учреждения «Муниципального органа управления образования Анучинского муниципального района»:

- до начала оздоровительной кампании оборудовать площадку Виноградовского филиала МБОУ школы с. Анучино футбольными воротами;
- усилить контроль за питанием детей, работой бракеражных комиссий в учебное время и во время оздоровительной кампании.
3. Работу казенного учреждения «Муниципального органа управления образованием Анучинского муниципального района» по организации занятости детей и подростков в летний период 2019 года признать удовлетворительной.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина